
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do czwartego przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą na sprzedaż nieruchomości oznaczonych nr ewidencyjnymi działek: 
26 o powierzchni 0,2630 ha, 92/4 o powierzchni 0,1161 ha, położonych w miejscowości Hurcze w czwartym 
 przetargu na poziomie określonym w pierwszym przetargu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: D006AFA7-5C26-4608-BA1D-203951E84827. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


